
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 5 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací 

dokumentace k zadávacímu řízení:  

 

Název veřejné zakázky: 145_JZ_MŠMT_Zlepšení tepelné ochrany obvodového pláště kolejí 

Harcov – bud. D TUL 

Interní číslo veřejné zakázky: 23/9615/145 

 

Název programu: 133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny VVŠ 

Název projektu: TUL – Zlepšení tepelné ochrany obvodového pláště kolejí Harcov – budovy 

D  

Registrační číslo projektu: EDS: 133D221000052 
 

Vážení účastníci, 

 

Zadavatel dne 28.02.2024 obdržel následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Dobrý den, prosím o vysvětlení k novému doplněnému rozpočtu ze dne 16.2.2024.  

 

Ve všech záhlavích rozpočtu je uvedena budova E. Domnívám se, že jde o chybu. Je zde i jiný 

rozsah prací (střecha) než v původním rozpočtu. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Dobrý den, zasíláme Vám dotaz k výše uvedené zakázce: 

 

Při poslední aktualizaci jste dodali výkaz výměr, kde jsou navíc nejen předpokládané lodžiové 

sestavy, ale také celá výměna střechy, oprava strojoven vč. výměny dveří (neuvedeno ve výkazu 

prvků),… Následně se ukázalo, že je celý výkaz určen pro budovu E. Prosíme o kontrolu a 

případnou aktualizaci pro výměnu. 

 

(pozn. Na titulní straně je snížená DPH ve výši 15%. Je to sice nepoužívaná kolonka, ale také 

neaktuální. A to u obou výkazů.) 

 

K tomu zadavatel sděluje následující: 

Omylem byl přiložen slepý výkaz výměr k objektu E. V příloze přikládáme aktuální a platný VV. 

Uchazeči ocení přiložený VV. V platném VV je již snížená sazba upravena. Příslušná sazba DPH je 

pro oceňování 21%. 

 

Zadavatel z těchto důvodů prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 13.03.2024 v 10:00. 

 

V Liberci dne 29.02.2024. Za zadavatele Bc. Jan Žďárský 


